
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/473/2018 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta i Gminy, 

uchwala co następuje:  

W uchwale Nr XLIII/366/2017 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2018r. zmienionej uchwałą nr XLIV/379/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 1 lutego 

2018r., uchwałą Nr XLV/396/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 marca 2018r., uchwałą  

Nr XLVII/408/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 kwietnia 2018r., uchwałą Nr XLIX/417/2018 

Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 maja 2018r., Uchwałą Nr LI/434/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 28 czerwca 2018r., Uchwałą Nr LV/449/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 sierpnia 2018r., 

Uchwałą Nr LVI/461/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 września 2018r., uchwałą Nr 

LVII/466/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 17 października 2018r.  oraz zarządzeniem Nr 7/Fn/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 9 lutego 2018r., zarządzeniem Nr 9/Fn/2018 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wronki z dnia 28 lutego 2018r., zarządzeniem Nr 13/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 marca 2018r., zarządzeniem Nr 17/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 kwietnia 

2018r., zarządzeniem nr 22/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 maja 2018r., zarządzeniem 

Nr 31/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 10 lipca 2018r., zarządzeniem Nr 34/Fn/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 20 lipca 2018r., zarządzeniem Nr 37/Fn/2018 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wronki z dnia 10 sierpnia 2018r., zarządzeniem Nr 43/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 28 sierpnia 2018r., zarządzeniem Nr 52/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 września 

2018r., zarządzeniem Nr 55/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 18 października 2018r., 

Zarządzeniem Nr 58/Fn/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 października 2018r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 1. W § 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości  - 99.981.364,16 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 77.667.263,16 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26.911.306,99 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 26.806.180,17 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące - 5.653.780,00 zł, 

d) świadczenia  na rzecz osób fizycznych - 17.733.415,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu - 20.000,00  zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 9046



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- 542.581,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 22.314.101,00 zł , w tym na : 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.564.101,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 812.550,00 zł; 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 750.000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu określa Zał. Nr 1, 1a, 1b do uchwały.  

§ 2. W § 5. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2018 rok, zgodnie z Zał. Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W § 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

400.000 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie - 406.050 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie – 20.000 zł. 

§ 4. W §  12. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu, wydatki jednostek 

pomocniczych określa Zał. Nr 3 do uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Śniegowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9046



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9046



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9046


		2018-11-16T11:28:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




